

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "ПРЭК"

Гютов А.В.

«30» декабря 2021 г.

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 727п

«30» декабря 2021г.

г. Павлодар

АО "ПРЭК", г. Павлодар, Пром. зона Центральная, строение 2014 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

№153Газифт 190мм для кресел

№1280Изо-скамья смонтированные на одной раме 4 кресла с откидывающимися столиками

№1285Кресло диспетчерское

№1286Кресло офисное с подлокотниками

№471Крестовина 660мм пластиковая для офисных кресел

№1287Кровать деревянная 1-спальная

№590Механизм качания (бабочка)офисного кресла

№1304Приставка к столу 900х600х750, цвет по согласованию с заказчиком

№1307Стеллаж металлический высота 2,5м, ширина 0,45м, длина 2,4м.

№1308Стол двухтумбовый 1500х700х750

№1309Стол компьютерный

№1310Стул офисный

№1311Тумба 400*450*800 мм

№1315Шкаф для одежды, двухстворчатый, 700*500*2000 мм

№1316Шкаф книжный, длина (мм)800, ширина (мм)350, высота (мм)2000, материал ЛДСП 16 мм

№1317Шкаф металлический, двухсекционный, 420*380*1750 мм

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 15 часов 30 минут «29» декабря 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения представляли:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "УПШИ Кайнар"		ИП "Канафина Г.С."		ТОО "Асмира мебель"			
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС		
№1331 Газлифт 190мм для кресел	4 500,00	45 000,00	шт	10,00			4 500,00	45 000,00	4 321,00	43 210,00		
№1280/30-скамья смонтированные на одной раме 4 кресла с отключающейся столешницей	95 000,00	1 330 000,00	шт	14,00			95 000,00	1 330 000,00	83 221,00	1 165 094,00		
№1285 Кресло диспетчерское	45 000,00	405 000,00	шт	9,00			45 000,00	405 000,00	38 421,00	345 789,00		
№1286 Кресло офисное с подлокотниками	30 000,00	660 000,00	шт	22,00			30 000,00	660 000,00	27 421,00	603 262,00		
№471 Крестовина 660мм пластиковая для офисных кресел	8 650,00	43 250,00	шт	5,00			8 650,00	43 250,00	8 421,00	42 105,00		
№1287 Кровать деревянная 1-спальная	85 000,00	765 000,00	шт	9,00		69 700,00	85 000,00	765 000,00	77 521,00	695 889,00		
№590 Механизм качания (бабочка) офисного кресла	18 000,00	90 000,00	шт	5,00			18 000,00	90 000,00	17 431,00	87 155,00		
№1304 Приставка к столу 900x600x750, цвет по согласованию с заказчиком	25 000,00	250 000,00	шт	10,00			25 000,00	250 000,00	23 421,00	234 210,00		
№1307 Стеллаж металлический высота 2,5м, ширина 0,45м, длина 2,4м.	126 000,00	1 638 000,00	шт	13,00			126 000,00	1 638 000,00	117 321,00	1 525 173,00		
№1308 Стол двухстумбовый 1500x700x750	95 000,00	855 000,00	шт	9,00			95 000,00	855 000,00	84 321,00	758 889,00		
№1309 Стол компьютерный	95 000,00	1 045 000,00	шт	11,00			95 000,00	1 045 000,00	84 321,00	927 531,00		
№1310 Стул офисный	15 000,00	840 000,00	шт	56,00			15 000,00	840 000,00	13 221,00	740 376,00		
№1311 Тумба 400*450*800 мм	30 000,00	450 000,00	шт	15,00			30 000,00	450 000,00	27 421,00	411 315,00		
№1315 Шкаф для одежды, двухстворчатый, 700*500*2000 мм	45 000,00	675 000,00	шт	15,00			45 000,00	675 000,00	41 321,00	619 815,00		
№1316 Шкаф книжный, длина (mm)800, ширина (mm)350, высота (mm)2000, материал ЛДСП 16 мм	45 000,00	990 000,00	шт	22,00			45 000,00	990 000,00	37 321,00	821 062,00		
№1317 Шкаф металлический, двухсекционный, 420*380*1750 мм	75 000,00	1 200 000,00	шт	16,00			75 000,00	1 200 000,00				
					11 281 250,00						1 752 300,00	7 154 782,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причин отклонения
Номер и наименование закупки		

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
№1331 Газлифт 190мм для кресел	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	43 210,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

№1280ДЗО-скамья смонтированная на одной раме 4 кресла с откидывающимися спинками	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	1 165 094,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1285Кресло диетическое	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	345 789,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1286Кресло офисное с подлокотниками	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	603 262,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№471Крестовина 660мм шпестиковая для офисных кресел	РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	42 105,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1287Кровать деревянная 1-спальная	ТОО "УЛПИИ Кайнар" РК, г. Актюбе, ул. А.Иманова, 176 БИН 180340030166	627 300,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№590Механизм качания (бабочка)офисного кресла	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	87 155,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1304Приставка к столу 900х600х750, цвет по согласованию с заказчиком	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	234 210,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1307Стежак металлический высота 2,5м, ширина 0,45м, длина 2,4м.	РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	1 525 173,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1308Стол двуххвостовой 1500х700х750	ТОО "УЛПИИ Кайнар" РК, г. Актюбе, ул. А.Иманова, 176 БИН 180340030166	720 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1309Стол компьютерный	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	927 531,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1310Стол офисный	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	740 376,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1311Тумба 400*450*800 мм	ТОО "УЛПИИ Кайнар" РК, г. Актюбе, ул. А.Иманова, 176 БИН 180340030166	405 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1315Шкаф для одежды, двуххвостовой, 700*500*2000 мм	РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	619 815,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№1316Шкаф книжный, длина (мм)800, ширина (мм)350, высота (мм)2000, материал ЛДСП 16 мм	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар ул. Малайсары Батыра д.9 БИН 190640031642	821 062,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занимающий второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
№1321Зеленый 190мм для кресел	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№1280ДЗО-скамья смонтированная на одной раме 4 кресла с откидывающимися спинками	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№1285Кресло диетическое	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№1286Кресло офисное с подлокотниками	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№471Крестовина 660мм шпестиковая для офисных кресел	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№1287Кровать деревянная 1-спальная	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары Батыра д.9БИН 190640031642
№590Механизм качания (бабочка)офисного кресла	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024
№1304Приставка к столу 900х600х750, цвет по согласованию с заказчиком	ИП "Канафия Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46БИН 551023450024

№1307/Степжаз Металлический высота 2,5м, ширина 0,45м, длина 2,4м.	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46ИИН 551023450024
№1308/Стол двухъярусный 1500х700х750	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары Батыра д.9Б/ИИН 190640031642
№1309/Стол компьютерный	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46ИИН 551023450024
№1310/Стол офисный	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46ИИН 551023450024
№1311/Тумба 400*450*800 мм	ТОО "Асмира мебель" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары Батыра д.9Б/ИИН 190640031642
№1312/Шкаф для одежды, двухстворчатый, 700*500*2000 мм	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46ИИН 551023450024
№1316/Шкаф книжный, длина (мм)800, ширина (мм)350, высота (мм)2000, материал ЛДСП 16 мм	ИП "Канафина Г.С." РК, г. Павлодар, ул. Лесная, 10-46ИИН 551023450024

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупки принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 1317 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

А. Гютов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Гл. Специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп. инженер ОМТС УЗ
Горбачева Н.В.
Тел.:39-97-89